平成 21 年 6 月 26 日

各位

会社名 市光工業株式会社

代表者名 取締役社長 河島 一夫

 （コード：7244、東証第１部)

問合せ先 専務取締役 小宮山 文夫

 （TEL. 03-3443-7281）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およ

び取締役の異動をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

事業環境の変化に対応し、経営体制の一層の強化充実を図るため。

２．代表取締役および取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名（前職名）

市川 侑男 取締役会長

代表取締役

取締役社長

執行役員

監査室・

プロジェクト QDC 保証室管掌

河島 一夫

代表取締役

取締役社長

経営企画室・監査室・

プロジェクト QDC 保証室・

品質保証本部管掌

代表取締役

取締役副社長

執行役員

監査室・品質保証本部・

プロジェクト QDC 保証室・

プロジェクトマネジメント室管掌

安藤 信雄
専務取締役

生産事業本部・生産技術本部管掌

専務取締役

執行役員

生産本部管掌

小宮山文夫
専務取締役

人事総務部・情報システム部管掌

専務取締役

執行役員

人事総務本部管掌

米山 洋一

常務取締役

開発設計本部・

プロジェクトマネジメント室管掌

常務取締役

執行役員

設計本部管掌

田村 順一
常務取締役

経理本部管掌

常務執行役員

経理本部・利益管理室管掌

ティエリー・

カランカン
取締役

クロード・

レシュレ
 取締役

３．異動日

２００９年６月２６日

以上